Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Псковской городской Думы от 05.06.2009

№ 801 «Об утверждении структуры

Администрации города Пскова»

В целях повышения эффективности и качества управления Администрацией города Пскова, руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 23, пунктом 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения в структуру Администрации города Пскова, утвержденную Решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 801:

1.1. Пункт 6.10 структуры Администрации города Пскова исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова

П.М. Слепченко

Проект Решения подготовил:

Председатель Комитета правового

обеспечения и кадровой работы

Администрации города Пскова

А.В. Петров

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова

Г.В. Петрова